
Společné zásady pro všechny alternativy:

 do juniorské věkové kategorie)

H
en

í s
ys

te
m

D
is

ci
pl

in
a

P
oč

et
 d

ra
h

P
oč

et
 s

ku
pi

n

A
lte

rn
at

iv
a

1 10 není A

2 8 až 10 turnajově B
utkání 120 hs 3 čtyřdráha

2 8 až 10 play-off C

3 8 až 10 turnajově D

1 8 až 10 není E

utkání 120 hs 4 čtyřdráha 2 8 až 10 turnajově F

2 8 až 10 play-off G

1 8 až 10 není H

utkání 120 hs 3 2 a víc 2 8 až 10 turnajově I

2 8 až 10 play-off J

1 8 až 10 není K

utkání 100 hs 3 2 a víc 2 8 až 10 turnajově L

2 8 až 10 play-off M

1 8 až 10 není N

turnaj 120 hs 3 4 2 8 až 10 turnajově O

2 8 až 10 play-off P

Alternativy pro konání dlouhodobé soutěže družstev dorostu od 
soutěžního ročníku 2010–2011

1. pro účast v příslušném soutěžním ročníku se vždy odehraje kvalifikace po skončení předchozího soutěžního ročníku (např. pro soutěžní 
ročník 2010-2011 by to bylo na jaře 2010)

2. právo účasti v kvalifikaci má kterýkoliv oddíl v republice (bez ohledu na umístění v krajské či jiné soutěži); svojí účastí však zároveň 
garantuje, že v případě postupu bude také soutěž nejvyšší soutěž hrát

3. kvalifikace se může účastnit hráč, který v soutěžním ročníku, pro který se kvalifikace hraje, dovrší odpovídající věk (13 až 18 let; nebude 
tedy moci hrát ten, který v předchozím ročníku již např. dovršil věk 18 let a pro další ročník tedy přechází

Je na vás, abyste vyjádřili 
svůj názor k předloženým 

variantám, za což děkujeme!

P
oč

et
 h

rá
čů

 
v 

dr
už

st
vu

D
ru

žs
te

v 
ve

 
sk

up
in

ě

S
ys

té
m

 
fin

ál
e

A
lte

rn
at

iv
a 

A
, B

, C
 a

 D
 

pr
ef

er
uj

e 
vz

áj
em

ná
 

ut
ká

ní
m

 3
-č

le
nn

ýc
h 

dr
už

st
ev

 n
a 

čt
yř

dr
áz

e

A
lte

rn
at

iv
a 

E,
 F

 
a 

G
 p

re
fe

ru
je

 
vz

áj
em

ná
 

ut
ká

ní
m

 4
-

čl
en

ný
ch

 
dr

už
st

ev
 n

a 
čt

yř
dr

áz
e

A
lte

rn
at

iv
a 

vz
áj

em
ný

ch
 

ut
ká

ní
 3

-
čl

en
ný

ch
 

dr
už

st
ev

 i 
na

 
dv

ou
dr

áz
e

A
lte

rn
at

iv
a 

vz
áj

em
ný

ch
 

ut
ká

ní
 3

-
čl

en
ný

ch
 

dr
už

st
ev

 i 
na

 
dv

ou
dr

áz
e 

na
 

10
0 

hs

A
lte

rn
at

iv
a 

tu
rn

aj
ů 

3-
čl

en
ný

ch
 

dr
už

st
ev

 n
a 

12
0 

hs
 n

a 
čt

yř
dr

áz
e




